INDICAÇÃO Nº 1038/2013
Reitera Indicação nº 478/2013, que “solicita operação “tapa-buracos” na Rua Caçapava, esquina com a Avenida Jaboticabal, em frente ao ponto de ônibus”.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando reiterar a Indicação nº 478/2013, que “solicita operação “tapa-buracos” na Rua Caçapava, esquina com a Avenida Jaboticabal, em frente ao ponto de ônibus”.

JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido, tendo em vista, que o referido buraco fica em frente ao ponto de ônibus, dificultando, assim, o embarque e desembarque de passageiros do transporte coletivo.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 28 de maio de 2013.

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

(CEARÁ)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 28/05/2013 - 13:37:14 04276/2013
/mabc

Leitura em Plenário

Na 18ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 03/06/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário